
RADA POWIATU 

KUTNOWSKIEGO  

 

Uchwała Nr 95/XVIII/25 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 roku  

w sprawie przekazania Gminie Nowe Ostrowy zadania w zakresie zarządzania 

odcinkiem drogi powiatowej Nr 2144E  

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8a w związku z art. 5 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 320  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę przejęcia przez Gminę Nowe Ostrowy od Powiatu Kutnowskiego 

zadania polegającego na pełnieniu obowiązków zarządcy drogi powiatowej Nr 2144E gr. m. 

Kutno – Imielno - Kołomia – Morzyce na odc. od km 8+325 do km 12+026  

w części, tj. w  zakresie i w celu realizacji przez Gminę Nowe Ostrowy inwestycji pn.: „Remont 

drogi powiatowej Nr 2144E gr. m. Kutno – Imielno - Kołomia – Morzyce (odcinek  km 8+325 

do km 12+026)”.  

2. Postanawia się zagwarantować w budżecie Powiatu Kutnowskiego na rok 2025 kwoty 

45.272,22 zł na dofinansowanie wykonania inwestycji, o której mowa w  § 1.1.   

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Kutnowskiego do zawarcia Porozumienia, które 

szczegółowo określi zakres zadania oraz zasady i terminy przekazania dotacji a także termin 

i sposób jej rozliczenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiemu. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


		2025-06-26T12:32:24+0200
	Marek Drabik




